
 
 

UCHWAŁA NR XVI/138/25 
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zasad przyznawania Stypendiów Artystycznych Gminy Pyrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z dnia 
18 września 2024 r. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z dnia 16 stycznia 2024 r. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 87) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady przyznawania Stypendiów Artystycznych Gminy Pyrzyce. 

2. Zasady i tryb przyznania stypendiów o których mowa w ust. 1 określa Regulamin przyznawania 
Stypendiów Artystycznych Gminy Pyrzyce, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LIII/435/09 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 października 2009 r. 
w sprawie zasad przyznawania Stypendiów Artystycznych Gminy Pyrzyce, zmieniona Uchwałą Nr XI/133/11 
Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zmiany zasad przyznawania Stypendiów 
Artystycznych Gminy Pyrzyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Retecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2770



                                                                                                Załącznik Nr 1 
                                                                                                        do Uchwały Nr XVI/138/25 

                                                                                                        Rady Miejskiej w Pyrzycach 

                                                                                                        z dnia 29 maja 2025 r. 

 

 

 

     Regulamin przyznawania Stypendiów Artystycznych Gminy Pyrzyce 

                                                  

                                                                     § 1. 

1. Ustala się zasady przyznawania Stypendiów Artystycznych Gminy Pyrzyce, będące 

wyrazem uznania dla dotychczasowych osiągnięć, mające sprzyjać rozwojowi uzdolnień 

i zainteresowań młodych ludzi oraz mobilizować ich do dalszej pracy. 

2. Stypendia Artystyczne Gminy Pyrzyce, zwane dalej „stypendiami” przyznawane są uczniom 

zamieszkałym i uczęszczającym do szkół podstawowych, artystycznych i ponadpodstawowych 

na terenie Gminy Pyrzyce.  

3. Stypendia przyznawane są laureatom konkursów, olimpiad, turniejów, przeglądów 

artystycznych i tym podobnych wydarzeń, za wybitne, udokumentowane osiągnięcia 

artystyczne i twórcze w reprezentowanej przez siebie dziedzinie kultury i sztuki: muzyka, 

taniec, teatr, literatura, sztuki plastyczne, film i innych. 

4. Aktywność artystyczna na terenie gminy Pyrzyce stanowi dodatkowe kryterium. 

5. Stypendium nie może być przyznane, jeżeli pobierane jest ze środków samorządu innych 

szczebli. 

6. Osiągnięcia artystyczne stanowiące podstawę do przyznania stypendium muszą zostać 

zdobyte w okresie od 1 lipca poprzedniego roku kalendarzowego do 30 czerwca w roku 

kalendarzowym w którym jest przyznawane. 

7. W ramach planowanych wydatków budżetowych wydziela się corocznie w budżecie Gminy 

Pyrzyce środki finansowe na stypendia artystyczne. 

8. Jeżeli kwota wynikająca ze złożonej liczby wniosków o przyznanie stypendiów przekracza 

środki finansowe zabezpieczone w budżecie gminy na ten cel, stypendia będą przyznawane 

w kolejności, biorąc pod uwagę osiągnięte wyniki artystyczne.  

9. Stypendium ma wymiar finansowy i wypłacane jest jednorazowo na wskazany rachunek 

bankowy we wniosku, w terminie do 30 października danego roku. 

10. Wysokość stypendium wynosi nie mniej niż 30% i nie więcej niż 50% minimalnego 

wynagrodzenia ustalonego na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę, ogłoszonego w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie 

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki 

godzinowej, na dzień 1 stycznia danego roku kalendarzowego w którym składany jest wniosek 

o stypendium. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2770



                                                                    § 2. 

1. Wniosek o przyznanie stypendium należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach 

w nieprzekraczalnym terminie do 15 lipca danego roku kalendarzowego. 

2. Wniosek o udzielenie stypendium składa: 

1) rodzic lub opiekun prawny niepełnoletniego ucznia, 

2) pełnoletni uczeń, 

3) dyrektor szkoły, stowarzyszenia lub innej organizacji, do której uczęszcza uczeń. 

2. Do wniosku należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających konkretne osiągnięcia 

artystyczne kandydata do stypendium artystycznego.  

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.  

 

                                                                   § 3.  

1. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 

w terminie 7 dni od otrzymania wezwania. 

2. Wniosek pozostaje bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) braków formalnych, jeśli nie zostały usunięte w terminie. 

3. Od decyzji nie przysługuje odwołanie. 

 

                                                                   § 4. 

1. Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Pyrzycach stwierdza 

prawidłowość złożonych wniosków i kompletność wymaganych dokumentów i przekazuje je 

do zaopiniowania Gminnej Komisji Stypendialnej. 

2. Gminna Komisja Stypendialna wyłania kandydata do stypendium i wnioskuje do Burmistrza 

Pyrzyc o przyznanie stypendium wraz z podaniem jej wysokości.  

3. Burmistrz Pyrzyc po zapoznaniu się z opinią Gminnej Komisji Stypendialnej przyznaje 

Stypendium Artystyczne Gminy Pyrzyce. 

                                                             

                                                                  § 5. 

Wręczenie Stypendiów Artystycznych Gminy Pyrzyce następuje podczas spotkania 

podsumowującego rok kulturalny w Gminie Pyrzyce. 

 

 

 

                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2770



                                                                                                        Załącznik Nr 1 
                                                                                                        do Regulaminu stanowiący 

                                                                                                        załącznik Nr 1 do  

                                                                                                        Uchwały Nr XVI/138/25 

                                                                                                        Rady Miejskiej w Pyrzycach 

                                                                                                        z dnia 29 maja 2025 r. 

                                                  WNIOSEK 

                 o przyznanie Stypendium Artystycznego Gminy Pyrzyce 

 

I.  DANE WNIOSKODAWCY 

      1. Imię i nazwisko/pełna nazwa:  ………………………………………………………….. 

      2. Adres zamieszkania/siedziby: …………………………………………………………... 

      3. Numer telefonu: ………………………….. e-mail: ……………………………………. 

II. DANE UCZNIA 

      1. Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………. 

      2. Adres zamieszkania: …………………………………………………………………….. 

      3. Nazwa i adres szkoły-artystyczna:……………………………………………………….. 

      ………………………………………………………………………… klasa: …………….. 

      4. Nr telefonu: ……………………………. e-mail: ……………………………………….. 

III. OSIĄGNIĘCIA ARTYSTYCZNE 

Lp. Nazwa konkursu, festiwalu itp. szczebel (regionalny, woje-

wódzki, ogólnopolski, między-

narodowy), 

   Data       Wynik 

1     

2     

3     

4     

5     

 

IV. AKTYWNOŚĆ ARTYSTYCZNA NA TERENIE GMINY PYRZYCE 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2770



V. UZASADNIENIE WNIOSKU 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

VI. INFORMACJA O KONCIE BANKOWYM 

Nr konta bankowego, na które ma zostać przekazane stypendium: 

………………………………………………………………………………………………….. 

VII. OŚWIADCZENIE 

     Oświadczam, że:  

1)  Dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą. 

2) Zapoznałem/am się z Uchwałą w sprawie zasad przyznawania Stypendiów Artystycznych 

Gminy Pyrzyce i akceptuję jej postanowienia.  

3)  Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną zawartą w dalszej części wniosku. 

 

                                                                      .…………………………………………………… 
                                                                             (miejscowość, data i czytelny podpis wnioskodawcy) 
 

 

VIII. ZGODA 

Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie wizerunku mojego, mojej córki/syna* w celach 

promocyjnych Gminy Pyrzyce. 

                                                                     

                                                                  ………………………………………………………. 
                                                                       (czytelny podpis pełnoletniego ucznia/rodzica/opiekuna prawnego*) 

 
IX. ZAŁĄCZNIKI 

     Do wniosku załączam: 

1. ………………………………………………………………….. 

2. ………………………………………………………………….. 

3. ………………………………………………………………….. 

4. ………………………………………………………………….. 

 

* niepotrzebne skreślić 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2770



 Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Poniżej znajdują się niezbędne informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych zgodnie 

z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – zwanym dalej RODO. 

Tożsamość 

Administratora 

danych 

Administratorem przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach danych 

osobowych jest Burmistrz Pyrzyc (ul. Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, tel. 91 397 

03 10). 

Dane kontaktowe 

Inspektora 

Ochrony Danych 

We wszelkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, w tym 

przysługujących Pani/Panu uprawnień, możliwy jest kontakt z Inspektorem Ochrony 

Danych pod adresem email iod@pyrzyce.um.gov.pl lub z Administratorem. 

Cele 

przetwarzania i 

podstawy prawne 

Cel przetwarzania Podstawa prawna 

Przyznanie stypendium artystycznego lub 

nagrody artystycznej 

art. 6 ust.1 lit. e) RODO oraz art. 9 ust. 

2 lit g) RODO 

Ułatwienie komunikacji między 

Panią/Panem a Administratorem. 

Art 6 ust. 1 lit. a) RODO. 

Odbiorcy danych Dane osobowe mogą być udostępnione następującym kategoriom odbiorców: 

1) podmiotom, którym muszą zostać udostępnione na podstawie przepisów 

prawa; 

2) podmiotom, z którymi współpracujemy w celu zrealizowania naszych praw 

i zobowiązań (świadczącym usługi informatyczne, prawne, windykacyjne, 

kadrowe, księgowe, transportowe, kurierskie oraz pocztowe); 

3) podmiotom prowadzącym działalność płatniczą (banki, instytucje płatnicze). 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 1) organy władzy pu-

blicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zle-

cenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z 

przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 2) inne podmioty, które na 

podstawie przepisów prawa bądź stosownych umów przetwarzają dane oso-

bowe dla których Administratorem jest Burmistrz Pyrzyc 

Okres 

przechowywania 

danych 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 

celów przetwarzania lub do momentu odwołania zgody, gdy dane są przetwarzane na 

jej podstawie, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności ze względu na cele archiwalne, 

cele badań naukowych lub historycznych lub cele statystyczne. 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2770



Prawa 

Osób, któ-

rych dane 

dotyczą 

W związku z przetwarzaniem przez nas danych osobowych możliwe jest skorzystanie 

z następujących praw: dostępu do swoich danych, sprostowania (poprawiania) da-

nych, usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania oraz przeniesienia swoich da-

nych. Przysługuje Pani/Panu także prawo wniesienia skargi do organu nadzorującego 

przestrzeganie przepisów ochrony danych osobowych. 

Niezależnie od powyższych praw, możliwe jest wniesienie sprzeciwu wobec przetwa-

rzania danych dokonywanego w ramach prawnie uzasadnione interesu administratora 

lub interesu publicznego. Dane osobowe przestaną być przetwarzane w tych celach, 

chyba że zostanie wykazane, że w stosunku do Pani/Pana danych istnieją ważne praw-

nie uzasadnione podstawy, które są nadrzędne wobec Pani/Pana interesów, praw i 

wolności lub dane te będą niezbędne do ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub 

obrony roszczeń. 

Aby mieć pewność, że jest Pani/Pan uprawniony do skorzystania z praw możemy 

prosić o podanie dodatkowych informacji, pozwalających na dokonanie identyfikacji. 

Obowiązek 

podania da-

nych 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do 

wzięcia udziału w postępowaniu. Odmowa podania danych może skutkować niemoż-

liwością udziału w postępowaniu. 

Dodatkowe 

informacje 

Nie będziemy przekazywać danych poza Europejski Obszar Gospodarczy lub do or-

ganizacji międzynarodowych w rozumieniu RODO. Nie podejmujemy decyzji w spo-

sób zautomatyzowany, czyli na podstawie automatycznej analizy danych. 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2770


	UCHWAŁA NR XVI/138/25 RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-11T11:23:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




